Vocatus tñ affectuā, quia multū inflamat affectū ad dei  
amorē et mentis eleuacōz, et ascribis btō bern. q̄ ita dulcis  
fuit in meditacōe. Vñ in quodā h̄mone d̄ cena dñi alloquit̄  
dñm subtali forma v̄boꝝ dicēs Tu es dñe amor meꝝ. honor  
meus spes mea, refugiū meū, vita mea, glā mea, et fīmis meꝝ  
Nō aliud q̄ro, nō aliud volo, nō aliud m̄. dicat̄ nō aliud m̄  
ponat̄ Et merito q̄ tu es michi sufficiētissimꝝ, tu es p̄ me  
us, fr̄ meus nūtor meus, rector meꝝ custos meꝝ q̄ es totus  
amabilis, totus desiderabilis, totus fidelis Nō ē tā libera-  
lis, q̄ seipm̄ t̄buat Nō ē tā caritatū. q̄ p̄ tam vili peccatore  
moriae Non ē tā huīlis, qui maiestatem suum t̄m̄ huīliavit  
Qui nullū despicias, nullū horres nullū q̄rentē te deseris, s̄  
p̄uenis euz et occurris q̄renti Delicie tue eē cum filiis hoīm  
Quid in nobis iuemisti n̄ sordes, et nobiscū vis eē v̄lcz̄ in cō-  
sumacōz seculi Nonne satis fuit te p̄ nobis mori Nonne satis  
fuit, tot dedisse sac̄menta Angelos custodes Et hys igrati  
sp̄ sumꝝ Sz̄ et tu te vis eē nobiscū Tā bonus es q̄ te negare  
nō potes faciamꝝ igit̄ cambiū simul Tu intende m̄ et ego t̄  
et sic vis et scis fac mecū, q̄ tuꝝ et nō alterius esse volo Da  
michi ut ego t̄ soli intendā te solū diligā. tuo sp̄ amore fer-  
ueam nihil aliud cupiā n̄ te, et me totū tibi offerā, et obla-  
tū nec aliquatenꝝ repetā Si em̄ ē aliqua caritas illa est i te  
De hac via ponūt hee tabule et sp̄ ppom̄ O in meditādo.

Amor meus

Beatitudo mea

Cōlzuator meꝝ

Director meus

Erudit̄or meus

fīmis meus

Gaudium meum

Honor meus

Igm̄s me icēdēs

Karitas me iflāmās

Lumē me illuiāns

Oedianā mea

Nutrit̄or meus

Occursōr meus

Pater meus

Ruies mea

Refugiū meum

Spes mea

Thesaurus meus

Vita mea

ppus mia mea;

Amabilis

Bem̄guus

Compaciens

Desiderabilis

Expectabilis

Fidus

Graciosus	Humilis	Jocundus.
karitatiuus	Liberalis	Mansuetus
Nobilis	Obtemporabilis	Placabilis
Quietus	Recreatiuus	Sincerus
Toleratiuus	Verax	xps ihesus dñs
et rex meus. Amē.		Sequitur capitulū. xij.

*Suplatia via*

**A**ugustinus profundas hz vias meditāti ut p creaturas Dicit em̄ introgauī celū et tram. Es ne tu deus me? Et rñdeāt m̄. Nō sz ip̄e fecit nos Habz et alios modos Vñ in manuali suo m̄ ceta sic dicit ad dñm. si totū mun dū libri repleāt. maiestatē tuā exprimē nō sufficiūt Tu em̄ es quo meli? excogitari n̄ pt. q̄ om̄z creaturā sine labore gu bernas Nichil ē qđ turbat ordīnē imperij tui hec via suplatua q̄ in re ē affectua ascribit ei speālit q̄ illo mō vt̄ in suis ozoib? et meditacōib? p suplatios ḡdus alloq̄do dñm O p̄t dulassime. amantissime. benignissime et sic in alps. Itē in libro de v̄bis dñm d̄r q̄ quicqđ pfectōis et bonū ē in crea turis hoc excellētissime ē in creatore. q̄ ab illo fluit Vñ sic venator videns vestigū fere non ē otentus eo. sz q̄rit feram alias stultus ē venator si solo vestigio ē otentus. qđ eū non possit faciare Sic prudens atēplatoz vidēs aliquā bonum in creatura d̄z cor suū eleuare i creatorē Verbigra. videat pul critudinē s̄idex flor̄ arboz r̄c. dicat itra se Si illa tam de lectabilia sunt O q̄tū delectabilis et desidabilis est creator taliū. q̄ quicqđ ē pfectōis i causato. Hoc excellēcius est in cā. et ē excellētissime i excellentissima et vnuersalissima cā Sic hō vidēs hoiez vtuosum caritatiuū et piū r̄c dicat itra se Si riulus iste ē ita laudabilis quāta laude dign? ē fons et origo eius. et sic exaltat dñm p excellēciā i suplatuo dicens sibi hanc tabulam. sp pmitendo O pro eleuacōe. et in fine deus pater et dñc. pro reuerencia sit dicendo.